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WAŻNE INSTRUKCJE BEZPIECZEŃSTWA: Instrukcje dotyczące ryzyka 

pożaru, zatrucia, porażenia prądem lub urazu. NALEŻY PRZECZYTAĆ 

PRZED UŻYCIEM I ZACHOWAĆ TE WAŻNE INSTRUKCJE 

BEZPIECZEŃSTWA. OSTRZEŻENIE: Używając urządzeń elektrycznych, 

należy zachować następujące podstawowe środki bezpieczeństwa.  

UWAGA: To urządzenie może być używane przez dzieci w wieku 8 lat lub 

powyżej oraz przez osoby szczególnej troski: ze zmniejszoną zdolnością 

fizyczną, zmysłową lub umysłową lub brakiem doświadczenia i wiedzy, jeśli są 

one pod nadzorem lub otrzymały instrukcje dotyczące użytkowania urządzenia 

w sposób bezpieczny i zrozumiały zagrożenia wynikające z jego użytkowania. 

Dzieci nie powinny bawić się urządzeniem. Czyszczenie i konserwacja 

urządzenia nie może być wykonywane przez dzieci bez nadzoru dorosłego. 

Używać wyłącznie w sprawnych gniazdkach i w miejscach, gdzie urządzenie 

jest odpowiednio wentylowane. Upewnić się, że nie jest ono przykryte pościelą, 

zasłonami lub innymi tekstyliami. Nie używać z przedłużaczami, 

przejściówkami i rozgałęziaczami. Nie zanurzać w wodzie. Nie podłączać 

innych urządzeń elektrycznych w gniazdku powyżej urządzenia.  

Urządzenie należy używać wyłącznie z zalecanym środkiem do odparowywania. 

Używanie innych substancji może spowodować ryzyko zatrucia lub pożaru. 

PRZECHOWYWAĆ POZA ZASIĘGIEM ZWIERZĄT.  

Te instrukcje dostępne są na www.scjproducts.info 

 

 

Używać zgodnie ze sposobem użycia. Chronić przed zwierzętami. Nie przebijać 

membrany. Nie umieszczać na zabezpieczonych powierzchniach drewnianych. Nie 

przykrywać urządzenia w czasie użycia. Urządzenie może się nagrzewać podczas 

użycia. Nie dotykać urządzenia pod napięciem wilgotnymi rękoma lub metalowymi 

przedmiotami. Nie stosować w małych pomieszczeniach zamkniętych bez 

odpowiedniej wentylacji. Osoby cierpiące na nadwrażliwość zapachową powinny 

zachować ostrożność przy stosowaniu tego produktu. Odświeżacze powietrza nie 

mogą zwolnić z przestrzegania zasad postępowania w zakresie higieny.  

http://www.scjproducts.info/

